
  

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D0400000073560200EFF20700
Дійсний з 25.07.2025 12:03:38 по 25.07.2026 12:03:38

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ, 
ДОВКІЛЛЯ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

Мінекономіки

Н А К А З

24 грудня 2025 року № 3858

Київ

Про призначення суб’єкта аудиторської діяльності 
приватного акціонерного товариства  “Українська 
фінансова житлова компанія” для проведення 
щорічної незалежної перевірки фінансової 
звітності за 2025, 2026 та 2027 роки

Відповідно до пункту 18 частини другої статті 39 Закону України “Про 
акціонерні товариства”, пункту 8 частини першої статті 6 Закону України “Про 
управління об’єктами державної власності”, частини першої статті 29 Закону 
України “Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність”, 
підпункту 16 пункту 11.7 розділу 11 Статуту приватного акціонерного 
товариства “Українська фінансова житлова компанія”, затвердженого наказом 
Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства України 
від 10.11.2025 № 1236, ураховуючи лист приватного акціонерного товариства 
“Українська фінансова житлова компанія” від 19.12.2025 № 27/1/1752, витяг з 
протоколу засідання наглядової ради приватного акціонерного товариства 
“Українська фінансова житлова компанія” від 18.12.2025 № 38,

НАКАЗУЮ:

Призначити суб’єкта аудиторської діяльності для надання аудиторських 
послуг з проведення щорічної незалежної перевірки річної фінансової звітності 
приватного акціонерного товариства “Українська фінансова житлова компанія” 
(далі – Товариство) для проведення щорічної незалежної перевірки фінансової 
звітності Товариства за 2025, 2026 та 2027 роки – товариство з обмеженою 
відповідальністю аудиторську компанію “КРОУ УКРАЇНА” (код згідно з 
ЄДРПОУ 33833362).

Заступник Міністра                                                                          Віталій ПЕТРУК

2801


